
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NAM ĐÔNG 

 

Số:  781 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nam Đông, ngày 12 tháng 6 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận thị trấn Khe Tre đạt chuẩn đô thị văn minh năm 2024 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18 tháng 02 năm 2022 của 

Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận 

đạt chuẩn đô thị văn minh; 

Xét đề nghị của Hội đồng thẩm định đô thị văn minh huyện Nam Đông tại 

Tờ trình số 11/TTr-HĐTT ngày 10 tháng 6 năm 2024 về việc đề nghị công nhận 

thị trấn Khe Tre đạt chuẩn đô thị văn minh năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận thị trấn Khe Tre đạt chuẩn đô thị văn minh năm 2024. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Hội đồng thẩm định đô 

thị văn minh huyện, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, Thủ trưởng các cơ 

quan liên quan và Chủ tịch UBND thị trấn Khe Tre chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Quốc Phụng 

 

 


		2024-06-12T14:36:28+0700




